
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG MỸ QUÝ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 103/QĐ-UBND Mỹ Quý, ngày 11 tháng 7  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả phường Mỹ Quý 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ QUÝ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính 

phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa  liên thông trong giải quyết thủ tục hành 

chính; Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Chính 

phủ sửa đổi Nghị định 61/2018/NĐ-CP về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa 

liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;  

Căn cứ Nghị định 45/2020/NĐ-CP ngày 08/4/2020 của Chính phủ về thực 

hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử;  

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23 tháng 11 năm 2018 của 

Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn Nghị định số 

61/2018/NĐCP về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết 

thủ tục hành chính;  

Căn cứ Thông tư số 26/2019/TT-BTC ngày 10 tháng 5 năm 2019 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí 

bảo đảm công tác cải cách hành chính nhà nước;  

Căn cứ Quyết định số 25/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2019 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh quy định về giải quyết thủ tục hành chính theo cơ chế một 

cửa, một cửa liên thông trên địa bàn tỉnh An Giang; Quyết định số 

79/2019/QĐUBND ngày 27 tháng 12 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh sửa 

đổi bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định 

25/2019/QĐ-UBND;  

Căn cứ Quyết định số 3037/QĐ-UBND ngày ngày 21 tháng 12 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang ban hành Chương trình cải cách hành 

chính tỉnh An Giang giai đoạn 2021 - 2030;  

Căn cứ Kế hoạch số 243/KH-UBND ngày 12/5/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh An Giang triển khai thực hiện Quyết định số 468/QĐ-TTg ngày 

27/03/2021 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án đổi mới việc thực hiện cơ 

chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;  



 2 

Căn cứ Quyết định số 403/QĐ- UBND ngày 07 tháng 3 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành kế hoạch triển khai thực hiện Nghị định số 

107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 sửa đổi Nghị định 61/2018/NĐ-CP về thực 

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Nghị định số 45/2020/NĐ-CP ngày 08/04/2020 về thực hiện thủ tục hành chính 

trên môi trường điện tử trên địa bàn tỉnh An Giang;  

Căn cứ Quyết định số 96/QĐ-UBND ngày 11/4/2005 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Long Xuyên về thành lập Bộ phận tiếp nhận và Trả kết quả 

phường Mỹ Quý;  

Theo đề nghị của Văn phòng Đảng ủy, Hội đồng nhân dân và Ủy ban 

nhân dân phường.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả phường Mỹ Quý 

gồm các Ông/bà có tên theo phụ lục kèm theo. Giao Phó Chủ tịch Ủy ban nhân 

dân phường phụ trách lĩnh vực Văn hóa - Xã hội theo dõi, đôn đốc cán bộ, công 

chức, được phân công đến thực hiện các nhiệm vụ tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả 

kết quả phường Mỹ Quý đảm bảo thực hiện đầy đủ các nhiệm vụ: tiếp nhận, số 

hóa, giải quyết hoặc chuyển hồ sơ, theo dõi việc giải quyết thủ tục hành chính 

cho tổ chức, cá nhân; cập nhật hồ sơ đã tiếp nhận vào phần mềm quản lý và cấp 

mã số hồ sơ thủ tục hành chính cho tổ chức, cá nhân theo quy định và các văn 

bản chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành 

phố; Chịu trách nhiệm tham mưu Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường kịp thời đầu 

tư trang thiết bị, cơ sở vật chất và kinh phí hoạt động thường xuyên hàng năm 

cho Bộ phận Một cửa theo quy định của Luật ngân sách nhà nước, Luật đầu tư 

công và văn bản hướng dẫn của tỉnh, thành phố.  

Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 82/QĐ-UBND ngày 

23/5/2022 của Ủy ban nhân dân phường Mỹ Quý và có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Văn phòng Đảng ủy, Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân; Bộ 

phận Tiếp nhận và Trả kết quả; Trưởng các ngành có liên quan và các Ông/bà tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
 Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Phòng Nội vụ TPLX; 

- Văn phòng TU-HĐND-UBND TPLX; 

- TT Đảng ủy, HĐND phường; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND phường; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Liêu Quốc Bình 



 3 

ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 PHƯỜNG MỸ QUÝ                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, ĐƯỢC CỬ ĐẾN LÀM VIỆC TẠI BỘ PHẬN TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ QUÝ 

(Kèm theo Quyết định số 103/QĐ-UBND ngày 11  tháng 7 năm 2023 của Chủ tịch UBND phường Mỹ Quý) 

 

STT 

Cán bộ, công chức phụ trách chính  Dự phòng 

Thực hiện 

đối soát 

thanh 

toán nghĩa 

vụ tài 

chính 

(Phí, lệ 

phí…) 

Tên đơn vị Họ và tên Số điện thoại Lĩnh vực tiếp nhận Họ và tên 
Số điện 

thoại 
 

1 

 

UBND 

phường Mỹ 

Quý 

Lê Thị Kim Pha 

(Công chức TP - HT) 
0984.108.268 

Tiếp nhận HS lĩnh vực chứng 

thực; Hòa giải ở cơ sở; Phổ 

biến giáo dục pháp luật; Tôn 

giáo, Thi đua - khen thưởng; 

Bồi thường nhà nước; Khiếu 

nại tố cáo; Tiếp dân và xử lý 

đơn thư. 

Dương 

Phương 

Thảo 

0989.999.790  



 4 

2 

 

UBND 

phường Mỹ 

Quý 

Trương Thị Quang 

Thoại 

(Cán bộ GN - GĐ - TE) 

0985.951.020 

Tiếp nhận HS lĩnh vực việc 

làm; Trẻ em; Dân số - Sức 

khỏe sinh sản. 

Nguyễn Thị 

Thu Hương 

 

0919.333.581  

3 

UBND 

phường Mỹ 

Quý 

Trương Ngọc Thùy 

Trang 

(Cán bộ phụ trách BH) 

0939.751.611 
Tiếp nhận hồ sơ lĩnh vực Bảo 

hiểm. 

Dương 

Phương 

Thảo 

0989.999.790  

4 

UBND 

phường Mỹ 

Quý 

Dương Phương Thảo 

(Công chức TP - HT) 
0989.999.790 

Tiếp nhận hồ sơ lĩnh vực Hộ 

tịch; Nuôi con nuôi. 

Trương 

Ngọc Thùy 

Trang 

0939.751.611  

5 

UBND 

phường Mỹ 

Quý 

Nguyễn Thị Thu 

Hương 

 

(Công chức VH - XH) 

0919.333.581 

Tiếp nhận HS lĩnh vực Bảo trợ 

xã hội; Người có công; Phòng 

chống tệ nạn xã hội; Chính 

sách (BQP); Giáo dục đào tạo 

thuộc hệ thống giáo dục quốc 

dân và các cơ sở khác; Thể 

dục thể thao; Thư viện; Văn 

hóa cơ sở. 

Trương Thị 

Quang 

Thoại 

0985.951.020  

6 

UBND 

phường Mỹ 

Quý 

Đỗ Thị Hồi 

(Công chức ĐC - XD - 

MT) 

0907.552.000 

Tiếp nhận HS lĩnh vực môi 

trường; Đất đai; Nhà ở; Quy 

hoạch xây dựng, kiến trúc 

Đường thủy nội địa; Thủy lợi. 

Võ Ngọc 

Thanh 
0907.942.426  

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T10:32:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân phường Mỹ Quý<myquy@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




